
Id: EGDGU-TXXOJ-IMBVK-TJWZG-TQLSY. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 29/2011
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 15 czerwca 2011 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 19/2011 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 26 kwietnia 2011 roku w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w gminie Stara 

Biała 

Na podstawie § 1 ust. 8 Uchwały Nr 19/IV/11 Rady Gminy Stara Biała z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w gminie Stara Biała oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje; 

§ 1. W składzie Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w gminie Stara 
Biała powołanym Zarządzeniem Nr 19/2011 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 26.04.2011 r. dokonuję następujących 
zmian: 

 1) odwołuję z jego składu osobowego Panią Martę Pernej – Kuratora Zawodowego Sądu Rejonowego w Płocku 
na jej wniosek, 

 2) powołuję w jego skład przedstawicieli Sądu Rejonowego w Płocku: 

a) Marzenę Sobotka – Kurator Zawodowy 

b) Beatę Opulską – Kurator Zawodowy 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński


